Mulino Bianco Pan CarrE Pane Ideale per Toast 24 fette 430g
EAN 8076809530842

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine

Descrizione

Mulino Bianco Pan carré pane ideale per toast 24 fette 430 g

Allergeni

Contiene: grano/frumento, orzo - Potrebbe contenere: frutta a guscio, latte, soia, uova.
Informazioni per la raccolta differenziata

Chiusura: metallo largamente riciclabile - Confezione: plastica largamente riciclabile.

Altro testo allergeni

Puo contenere tracce di: frutta a guscio, latte, soia e uova.

Indirizzo produttori

Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni
Sede in Parma

Via Mantova, 166

43122

Italia

Prodotto nello stabilimento di

Zona Industriale Campolungo - Ascoli Piceno

Dimensioni

Altezza scaffale 305 - Larghezza scaffale 97 - Profondita scaffale 72 -

Conservazione

Per conservare al meglio il pane si consiglia di richiuderlo nella confezione e di riporlo in luogo fresco e asciutto.

Paese

Paese di produzione: ltalia.
Brand

Mulino Bianco

Tipo di conservazione
Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio
Tipo Sacchetto -

Caratteristiche

Ideale da tostare - Senza strutto - Senza olio di palma - Formato famiglia.

Brand standardizzato
Brand Mulino Bianco -
Peso

Peso Lordo 433 -

Marketing prodotto

Tutto il buono che senti
Farina di grano tenero + Olio di girasole.

Un pane a fette tradizionale, preparato con una ricetta semplice.

Senza lattosio

Una volta scaldato, & perfetto per fragranti toast o come semplice base da spalmare, e adatto sia per accostamenti dolci sia salati.

www.mulinobianco.it

Marketing prodotto originale

Tutto il buono che senti
Farina di grano tenero + Olio di girasole

Un pane a fette tradizionale, preparato con una ricetta semplice.

Una volta scaldato, & perfetto per fragranti toast o come semplice base da spalmare, e adatto sia per accostamenti dolci sia salati.

www.mulinobianco.it
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Marketing brand

Mulino Bianco acquista 100% energia da fonti rinnovabili
Per maggiori informazioni visita il sito www.mulinobianco.it

Marketing brand originale

Mulino Bianco acquista 100% energia da fonti rinnovabili
Per maggiori informazioni visita il sito www.mulinobianco.it

Dimensioni imballaggio
430

Lingue imballaggio
Italiano -

Ingredienti

Farina di grano tenero 0 70,8%, Acqua, Olio di girasole 3,4%, Destrosio 3,4%, Lievito, Sale, Farina di frumento maltato, Estratto di malto d'orzo e mais,
Trattato con alcool etilico in superficie, Pud contenere tracce di: frutta a guscio, latte, soia e uova.

Informazioni nutrizionali

Per 100 g Per fetta (17,8 g)  %AR”* per fetta
Energia 1210 kJ 215kJ 3%
287 kcal 51kcal 3%
Grassi 52¢ 09g 1%
di cui acidi grassi saturi 06g 0,19 1%
Carboidrati 50,59 9,09 3%
di cui zuccheri 559 1,09 1%
Fibre 409 0,79 -
Proteine 759 1,39 3%
Sale 1,250 g 0,223g 4%

*AR = assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ / 2000 kcal)

Informazioni nutrizionali calcolate

g per 100 Per fetta (17,8 g)
Energia (kJ) 1210.0000 215.0000
Energia (kcal) 287.0000 51.0000

Grassi (g) 5.2000 0.9000

di cui acidi grassi saturi (g) 0.6000 0.1000
Carboidrati (g) 50.5000 9.0000

di cui zuccheri (g) 5.5000 1.0000

Fibre (g) 4.0000 0.7000

Proteine (g) 7.5000 1.3000

Sale (g) 1.2500 0.2230

Marchio produttore

Marchio Barilla

Merchandising prodotto
Altezza 305 - Larghezza 97 - Profondita 72 -
Raccolta differenziata altro testo

La raccolta differenziata aiuta la naturaPP 5 - Incarto - Raccolta plasticaC/FE 92 - Laccetto chiusura - Raccolta metallo

Assistenza telefonica
Numero Verde 800-862323

Indirizzo web

www.mulinobianco.it

Denominazione di Vendita

Pane di tipo "0" con olio di girasole e destrosio

Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -
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Informazioni etichettabili

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti <Tag Startindex="16" Length="11" TagTypeld="1"
TagType="Allergeni" />

Tipo di Materiale

Sigillo: 92 - Composite: Plastic/Miscellaneous Metals
Incarto esterno: 5 - PP



